

Reparatia drumului public local
Rediu-Mare - Pivniceni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 223 915 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,00	73,92 0,00	1 256,64 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,00	8 277,62 467,32	140 719,61 7 944,51

	Total	lei	141 976
	CASM	24,00 %	1 907
	Cheltuieli de transport	10,00 %	9 858
	TOTAL	100,00 +	153 741
	Cheltuieli de regie	14,50 %	22 292
	TOTAL	100,00 +	176 034
	Beneficiu de deviz	6,00 %	10 562
	TOTAL	100,00 +	186 596
	TVA	20,00 %	37 319
	Total deviz:		223 915
	Inclusiv salariu		7 945

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)